
Zarządzenie Nr
Starosty Otwockiego 

z dnia .5.

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 stycznia 2012 r. wyznaczam Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku 
jako organizatora pieczy zastępczej w Powiecie Otwockim.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Otwocku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

RADCA PRAWNY
Agnieszka Żuraw


